材料科学与技术学院文件
院字〔2015〕10号

关于公布2015年材料科学与技术学院

“本科毕设优秀指导教师”名单的通知
各系、办公室：

根据《关于本科毕业设计（论文）工作的规定》（院字〔2014〕6号）文件精神，经公示、研究决定，获评2015年材料科学与技术学院“本科毕设优秀指导教师”名单如下（共19人）：
陶  杰   缪  强   张校刚   汤晓斌   潘  蕾   傅仁利

汪  涛   占小红   陈照峰   沈鸿烈   陶海军   姚正军
魏艳红   何建平   徐国跃   梁彦瑜   常树全   张海黔
凌永生
本次表彰旨在强化育人观念，树立优秀楷模，鼓励全院教师铭记育人使命，向优秀教师学习，促进学院人才培养质量不断提升。
特此通知。

材料科学与技术学院
2015年11月10日